R. O facies Moysaica, solis coruscans radijs, sanctitate magnifica, magnis clariens prodigijs;

* In requie pacifica spōsi fruens encænijs. **V.** O femina mirifica, continuis lætificas seruos tuos præsidis. In requie. **Lectione viii.**

Ac ne quid in illo minus, quam quod in Deo, astinaretur; omnia sibi à Patre ait

tradita esse, soliq; se Patri cognitum, Patremq; soli sibi notum, vel cui ipse reuelate voluisse, reuelatus ei à quo, vt reuelare velit, oretur. Quia reuelatione tandem vtriusq; in mutua cognitione esse substantiam docet, cum qui Filium cognosceret. Patrem quoque cognitus esset in Filio; quia omnia à Patre ei sint tradita. Tradita autem non alia sunt, quam quæ in Filio soli nota sunt Patris: nota vero Filio soli esse quæ Patris sunt. Atque ita in hoc mutuæ cognitionis secreto, intelligitur non aliud in Filio, quam quod in Patre ignorabile sit, extitisse.

R. O canalem mundissimum, per quem de cæli cardine fluit, ut ros, eloquium ignitum sancto flumine, * Mentes inflammans hominum interiori lumine.

V. Ora Birgitta Dominum ut nos post vitæ terminum calorum locet agmine. Mentes.

Gloria Patri. Mentes.

Lectione ix.

Legis deinde difficultatibus laborantes, & peccatis scilicet oneratos, ad se aduocat, dempturumq; se laborem onus que promittit, si modò eius iugum tollant, mandatorum scilicet suorum præcepta suscipiant, eumque sacramento crucis aduent, quia corde humilis & misericordia sit, & in his animabus suis requiem inueniant, iugi suauis, & leuis oneris blandimenta proponens, vt credentibus eius boni scientiam præstet, quod solus ipse nouit in Patre. Et quid iugo ipsius suauius? quid onere leuius? Probabilem fieri sceleste abstinere, bonum velle, malum nolle, amare omnes, odire nullum, aeterna consequi, præsentibus non capi, nolle auferre senti.

In rerto S. Birgittæ viduæ.

alteri quod ipsi sibi perpeti sit molestum.

Te Deum laudamus.

A D L A V D E S,
Hymnus.

Cæli perornat gaudia,
Causam præstat lætitiae
Birgitta rosa fulgida,
Pax &c decus Ostgothizæ.
Beata pauper spiritu,
Palmas extendens pauperi,
Læto vultus intuitu
Manum porrexit inopi.
Soluto matrimonio
Postquam vir mundo moritur,
Deuoti cordis osculo
Christum sponsum amplecti-
tur.
Sponsus dilectam suscitat,
Veni, vocans, ad Libanum:
Surgit amica, properat,
Regalem petens thalamum.
Montes retin aromatum
Hæc affluens delicijs,

Donis plena charismatum
Vitam seruat à vitijs.

Iesu nostra redemptio,
Fac nos in Regnis cælicis
Huius Patronæ merito
Sanctorum frui gaudijs. Amen,
Vell. Diffusa est gratia in labijs
tuis. **Resp.** Propterea benedixit
te Deus in æternum.